

สถานที่ โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระด้างเงิน

๔๕๗๖๖
พระนิพนธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	รื้อหลังคา	200	แผ่น	-	-	25.00	5,000.00	5,000.00	รื้อขึ้นไป
	รื้อฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)	234	ตร.ม.	-	-	25.00	5,850.00	5,850.00	รื้อขึ้นไป
	รวมงานทั้งหมด				-		10,850.00	10,850.00	

ผู้ประมาณราคา

นายบุญรักษ์
(ผู้ช่วย)

સાચી

นายเจษฎา (อ.พรชัย) เจริญทรัพย์

สิ่งมีชีวิต

W. T. M. 24.12

(นางสาวพรทิพย์ คุ่มภัย)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้บรรยาย

นายเจษฎา เจริญทรัพย์
ผู้อำนวยการโรงเรียน

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม หลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

สถานที่โรงเรียนบ้านวังกระดานเงิน

ประมวณราคาขายปลีก
ที่ร้อยละ

จังหวัด เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

[illegible]

၁၇၁

เจ้าหน้าที่จะจัดจ้าง (เหมาจ่าย) งบฯ

ผู้ประสานงาน

สิ่งข้อ

(นางสาวพรทิพย์ คุณภัย)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้ประเมินราคา

ผู้รับรอง

ไปรษณีย์ (ไปรษณีย์)

นครปฐม

หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม หลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

สถานที่ โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระดางเงิน

จังหวัด เพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 3 นิ้ว X 1 1/2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	58	ท่อน	690.00	40,020.00	500.00	29,000.00	69,020.00	ท้องถิ่น
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว X 1/2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	66	ท่อน	480.00	31,680.00	300.00	19,800.00	51,480.00	ท้องถิ่น
	- แผ่นสกรูบอร์ด ขนาด 6 มม.	100	แผ่น	250.00	25,000.00	52.00	5,200.00	30,200.00	ท้องถิ่น
	- สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	8	แกลลอน	390.00	3,120.00	-	-	3,120.00	ท้องถิ่น
	- หินเนอร	16	กระป๋อง	170.00	2,720.00	-	-	2,720.00	ท้องถิ่น
	- สีน้ำอะคริลิก	234	ตร.ม.	390.00	91,260.00	34.00	7,956.00	99,216.00	ท้องถิ่น
	- สกรูพันทันสนิม	8	แกลลอน	249.00	1,992.00	-	-	1,992.00	ท้องถิ่น
	- สกรู	1,592	ตัว	1.00	1,592.00	-	-	1,592.00	ท้องถิ่น
	- ลวดเชื่อม	8	ฟุต	160.00	1,280.00	-	-	1,280.00	ท้องถิ่น
	รวมงานข้อ 3				198,664.00		61,956.00	260,620.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุง ซ่อมแซม				219,664.00		61,956.00	281,620.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด (รวมค่าเรือถอน)				219,664.00		72,806.00	292,470.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สิบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ

(นายบุญ รักษ์อยู่)
เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวพรทิพย์ คุ่มภัย)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้ประมาณราคา

(นายเจษฎา เจริญทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

ประมาณราคาซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

แบบ ปร.5(ก)

สรุปค่าปรับปรุง-ซ่อมแซม

□ งานปรับปรุง/ซ่อมแซม หลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

□ สถานที่ โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระดางเงิน สพป. / สพม. สพป.พช.1

□ หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาขั้นพื้นฐาน สพป. / สพม. สพป.พช.1

□ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	292,470.00	1.3074	382,375.28	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม				382,375.28	
(สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	382,000.00 **

ผู้ประมาณราคา



เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

รับรองความถูกต้อง

(นายมนูญ รักษ์อยู่)

(นายเจษฎา เจริญทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

๑๖๙๕๕๕
(นายตฤณสรณ์ เมฆประยูร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท.

ตรวจสอบความถูกต้อง


(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท.

ประมาณราคาซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

แบบ ปร.6

สรุปราคาค่าปรับปรุง-ซ่อมแซม

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม หลังคาและฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช.104/26

สถานที่	โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระดาดเงิน	สพป. / สพม.	สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1
หน่วยงาน	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาขั้นพื้นฐาน	สพป. / สพม.	สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1
แบบ	ปร.4 ปร.5 ปร.6 และตารางแสดงการคำนวณค่า Factor F ทั้งหมด	จำนวน	6 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2565		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	382,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุง/ซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	382,000.00	**

ผู้ประมาณราคา

(นายมนูญ รักอยู่)

เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

รับรองความถูกต้อง

(นายเจษฎา เจริญทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นายธนุสรณ์ เมฆประยูร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท.

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางทองคำญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท.

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงสนามกีฬาออลสเลย์บอล

สถานที่ โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระดาศเงิน

จังหวัด เพชรบูรณ์

ประมาณราคาโดย นายบุญ รักษ์อยู่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงสนามกีฬา								
	- ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	40	คิว	1,650.00	66,000.00	-	-	66,000.00	ท้องถิ่น
	- เหล็กไวร์เมช 6 มม.	288	ตร.ม.	54.00	15,552.00	5.00	1,440.00	16,992.00	ท้องถิ่น
	รวมงานข้อ 1				81,552.00		1,440.00	82,992.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุง ซ่อมแซม				81,552.00		1,440.00	82,992.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ

(นายบุญ รักษ์อยู่)
เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นางสาวพรทิพย์ คัมภีร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้รับรอง

ลงชื่อ

(นายเจษฎา เจริญทรัพย์)
ผู้อำนวยการโรงเรียน

ผู้รับรอง

แบบ ปร.5(ก)

□งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงสนามกีฬาโอลิมปิกบอล

สปป. / สปม. สปป.พช.1

สพป. / สพม. สพป.พช.1

18 พฤศจิกายน 2565

ผู้ประมาณราคา

เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

ผู้อำนวยการโรงเรียน

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท.

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท.

ประมาณราคาปรับปรุงสนามกีฬา

แบบ ปร.6

สรุปราคาค่าปรับปรุง-ซ่อมแซม

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงสนามกีฬาวอลเลย์บอล

สถานที่ โรงเรียนชุมชนบ้านวังกระดาดเงิน

สพป. / สพม.

สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาขั้นพื้นฐาน

สพป. / สพม.

สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และตารางแสดงการคำนวณหาค่า Factor F ทั้งหมด

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	108,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุง/ซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)	108,000.00 **	

ผู้ประมาณราคา

(นายมนูญ รักอยู่)

เจ้าหน้าที่จัดซื้อจัดจ้าง

รับรองความถูกต้อง

(นายเจษฎา เจริญทรัพย์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นายคุณสรณ์ เมฆประยูร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน สพท.

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางพอกกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน สพท.

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องโครงการ /
งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง